IFAM CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
COORDENACAO DE EXECUCAO ORCAMENTARIA
EXECUCAO ORCAMENTARIA DE DESPESAS - SETEMBRO/2024

Despesas empenhas, liquidadas, e pagas - (Saldo)

29 31 34
Item
NE CCor - (e
NE CCor - Favorecido Fonte Recursos Detalhada Natureza Despesa Detalhada NE CCor PI Modalidade mag DESPESAS DESPESAS DESPESAS
Licitagdo 50 | EMPENHADAS | LIQUIDADAS PAGAS
(CONTROLE | (CONTROLE (CONTROLE
EMPENHO) EMPENHO) EMPENHO)
CAMPUS
33003019  MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E 158562264032024NE000060 L20RLPO112N PRESIDENTE 12 PREGAO 712,80
EMBALAGEM
FIGUEIREDO
CAMPUS
33003024  MATERIAL P/ MANUT.DE BENS 158562264032024NE000060 L20RLPO112N PRESIDENTE 12 PREGAO 267847
IMOVEIS/INSTALACOES
FIGUEIREDO
AK DA SILVA COMERCIO 1000000000 | RECURSOS LIVRES DA UNIAO
CAMPUS
33903026  MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO 158562264032024NE000060 L20RLPO112N PRESIDENTE 12 PREGAO 4.609,00
FIGUEIREDO
CAMPUS
33903042  FERRAMENTAS 158562264032024NE000060 L20RLPO112N PRESIDENTE 12 PREGAO 1.213,84
FIGUEIREDO
CAMPUS
33003024  MATERIAL P/ MANUT.DE BENS 158562264032024NE000059 L20RLPO112N PRESIDENTE 12 PREGAO 6.476,99
IMOVEIS/INSTALACOES
FIGUEIREDO
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA 1000000000 | RECURSOS LIVRES DA UNIAO
CAMPUS
33903026  MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO 158562264032024NE000059 L20RLPO112N PRESIDENTE 12 PREGAO 7.702,15
FIGUEIREDO
ASSISTENCIA
A. F. DE SOUZA JUNIOR LTDA 1000000000 | RECURSOS LIVRES DA UNIAO 33903203  MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL | 158562264032024NE000042 12994P2312N ESTUDANTILDEP. 12  PREGAO 44.343,60 2257796 22.577,96
FIGUEIREDO
CAMPUS DISPENSA DE
AMAZONAS ENERGIA S.A 1000000000 | RECURSOS LIVRES DA UNIAO 33903943  SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 158562264032024NE000009 L20RLPO112N PRESIDENTE 06 | Domacas 170.199,37 122.873,22 101.899,90
FIGUEIREDO
ASSISTENCIA
1000000000 | RECURSOS LIVRES DA UNIAO 33903004  GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS | 158562264032024NE000029 12994P2312N ESTUDANTILDEP. 12  PREGAO 3.729.00 2.715,60 2.715,60
FIGUEIREDO
COMERCIAL ALMEIDA LTDA
PNAE -
EDUCACAO BASICA, VED.PGTO ALIMENTACAO
: PREGAO ) . .
1133000000 | EPUEATAD BAE 33903203  MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL | 158562264032024NE000025 CFF53M9601N B G |12 52.483,50 52.483,50 52.483,50
MEDIO
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E CAMPUS
1000000000 | RECURSOS LIVRES DA UNIAO 33904710 | TAXAS 158562264032024NE000027 L20RLPO112N PRESIDENTE 08  |NAOSE APLICA 99,64 99,64 99,64

AGRONOMIA DO ESTADO

FIGUEIREDO




COORD.GERAL DE ORCAMENTO, FINANCAS E
CONTAB.

CRISTAL POCOS ARTESIANOS LTDA

CRISTIANA GOMES SOUZA OLIVEIRA

DEBORA DUARTE ARAUJO MONTEIRO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA

1000000000 |RECURSOS LIVRES DA UNIAO

1000000000 |RECURSOS LIVRES DA UNIAO

EDUCACAO BASICA, VED.PGTO

1133000000 DESP.PESSOAL

1000000000 |RECURSOS LIVRES DA UNIAO

1000000000 |RECURSOS LIVRES DA UNIAO

1000000000 |RECURSOS LIVRES DA UNIAO

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 1000000000  RECURSOS LIVRES DA UNIAO

EVERTON VIANA DE SOUZA

F G SERVICOS COMBINADOS PARA APOIO A
EDIFICIOS LTDA

G ANDRADE GOMES LTDA

GEYSANA GOMES DE SOUZA

EDUCACAO BASICA, VED.PGTO

1133000000 DESP.PESSOAL

1000000000 | RECURSOS LIVRES DA UNIAO

1000000000 | RECURSOS LIVRES DA UNIAO

EDUCACAO BASICA, VED.PGTO

1133000000 DESP.PESSOAL

33914720

44905239

33903203

33903702

33903969

33903026

33903042

33903947

33903974

33903203

33903704

33903705

33903701

33909237

33903203

CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - SERVICOS
TERCEIROS (PJ)

EQUIP. E UTENSILIOS HIDRAULICOS E
ELETRICOS

MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

LIMPEZA E CONSERVACAO

SEGUROS EM GERAL

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

FERRAMENTAS

SERVICOS DE COMUNICACAO EM GERAL

FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS

SERVICOS DE COPA E COZINHA

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

158562264032024NE000001

158562264032024NE000023

158562264032024NE000033

158562264032024NE000011

158562264032024NE000008

158562264032024NE000063

158562264032024NE000063

158562264032024NE000010

158562264032024NE000012

158562264032024NE000032

158562264032024NE000031

158562264032024NE000031

158562264032024NE000003

158562264032024NE000016

158562264032024NE000034

L20RLPO112N

L20RGP6012N

CFF53M9601N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

CFF53M9601N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

CFF53M9601N

CAMPUS
PRESIDENTE 08
FIGUEIREDO

MATERIAL o
PERMANENTE CPRF

PNAE -
ALIMENTACAO
ESCOLAR - ENSINO
MEDIO

CAMPUS
PRESIDENTE 12
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE 08
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE 12
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE 12
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE 07
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE 06
FIGUEIREDO

PNAE -
ALIMENTACAO
ESCOLAR - ENSINO
MEDIO

CAMPUS
PRESIDENTE 12
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE 12
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE 12
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE 12
FIGUEIREDO

PNAE -
ALIMENTACAO
ESCOLAR - ENSINO
MEDIO

06

NAO SE APLICA

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

PREGAO

NAO SE APLICA

PREGAO

PREGAO

INEXIGIBILIDADE

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

DISPENSA DE
LICITACAO

66,64

13.200,00

16.687,70

306.759,99

2.000,00

6.407,60

980,00

315,00

2.025,42

13.695,20

9.568,50

8.720,00

50.710,60

242,16

16.687,70

66,63

13.200,00

223.776,77

1.961,57

28,26

249,04

9.134,33

8.620,67

43.740,48

242,16

66,63

13.200,00

193.523,69

1.961,57

249,04

4.646,83

4.760,67

36.450,40

242,16



H B SOUZA DA SILVA COMERCIO

IFAM - CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

J.V.S. FRANCO LTDA

J2R AUTOMACAO LTDA LTDA

JEFAS MACEDO ROCHA DA SILVA

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

33903203

33901414

33901801

33902001

33903203

33903026

33909303

MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL | 158562264032024NE000048

DIARIAS NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO NO PAIS

AUXILIO A PESQUISADORES

MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

AJUDA DE CUSTO - PESSOAL CIVIL

158562264032024NE000017

158562264032024NE000028

158562264032024NE000037

158562264032024NE000019

158562264032024NE000020

158562264032024NE000044

158562264032024NE000046

158562264032024NE000047

158562264032024NE000056

158562264032024NE000043

158562264032024NE000045

158562264032024NE000053

158562264032024NE000066

158562264032024NE000038

L2994P2312N

L20RLPO112N

L20RLPO1PEN

L20RLPO1EXN

L20RLG20PPN

L20RLM20PPN

L20RLPO1PXN

L20RLG21PXN

L20RLM21PXN

L2994P2312N

L20RLPO1PXN

L20RLG21PXN

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

ASSISTENCIA
ESTUDANTIL DE P.
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

DESPESAS
DIVERSAS DA
PROEN

DESPESA COM
ORCAMENTO
EXTRA -REITORIA

PESQUISAE
INICIACAO

CIENTIFICA DA PPGI- o

GRAD.

PESQUISA E
INICIACAO

CIENTIFICA DA PPGI- o

EMTEC

DESPESAS
DIVERSAS DA
PROEX

PROJETOS DE
EXTENSAO DA
PROEX -
GRADUACAO

PROJETOS DE
EXTENSAO DA
PROEX - ENSINO
MEDIO

ASSISTENCIA
ESTUDANTIL DE P.
FIGUEIREDO

DESPESAS
DIVERSAS DA
PROEX

PROJETOS DE
EXTENSAO DA
PROEX -
GRADUACAO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

12

08

08

08

08

08

08

08

08

08

12

12

08

PREGAO

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

PREGAO

PREGAO

NAO SE APLICA

30.000,00

40.000,00

3.325,00

2.012,50

5.600,00

26.400,00

5.000,00

3.500,00

7.500,00

89.974,81

4.800,00

14.400,00

4.080,00

1.585,00

149,70

30.000,00

32.631,78

2.323,92

4.900,00

23.100,00

1.300,00

700,00

1.500,00

67.724,00

3.600,00

7.200,00

149,70

30.000,00

28.190,63

2.323,92

4.900,00

23.100,00

1.300,00

700,00

1.500,00

45.734,00

3.600,00

6.900,00

149,70



JPS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

JWL CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA

L F SERVICOS EM APOIO ADMINISTRATIVO LTDA

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA

MARTA PINTO DA SILVA

MARTINS COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

MASTERFRIGO LTDA

MAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA
LTDA

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1133000000

1000000000

1000000000

1000000000

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

EDUCACAO BASICA, VED.PGTO

DESP.PESSOAL

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

33903203

44905191

33903704

33903001

33903919

33903925

33903937

33903029

33903203

33903203

33903024

33903203

33903016

MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

OBRAS EM ANDAMENTO

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS

IMOVEIS

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES

AUTOMOTIVOS

MANUTENCAO E CONSERV. DE VEICULOS

TAXA DE ADMINISTRACAO

JUROS E MULTA DE MORA

MATERIAL P/ AUDIO, VIDEO E FOTO

MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

MATERIAL P/ MANUT.DE BENS
IMOVEIS/INSTALACOES

MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

MATERIAL DE EXPEDIENTE

158562264032024NE000041

158562264032024NE000026

158562264032024NE000030

158562264032024NE000013

158562264032024NE000021

158562264032024NE000015

158562264032024NE000015

158562264032024NE000069

158562264032024NE000068

158562264032024NE000035

158562264032024NE000036

158562264032024NE000067

158562264032024NE000050

158562264032024NE000057

158562264032024NE000062

L2994P2312N

L20RGP4112N

L20RLPO112N

L2994P2312N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L2994P2312N

CFF53M9601N

L20RLPO112N

L2994P2312N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

ASSISTENCIA
ESTUDANTIL DE P.
FIGUEIREDO

DESPESAS COM
OBRAS -
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

ASSISTENCIA
ESTUDANTIL DE P.
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

ASSISTENCIA
ESTUDANTIL DE P.
FIGUEIREDO

PNAE -
ALIMENTACAO
ESCOLAR - ENSINO
MEDIO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

ASSISTENCIA
ESTUDANTIL DE P.
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

12

03

12

12

12

12

12

12

12

06

06

12

12

12

12

PREGAO

TOMADA DE
PRECO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

DISPENSA DE
LICITACAO

DISPENSA DE
LICITACAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

20.735,90

79.155,56

11.775,00

250.441,38

30.000,00

136.999,89

0,11

330,00

1.950,00

2.526,58

15.795,88

9.331,70

5.970,00

12.606,00

12.606,00

10.561,40

79.115,55

141.975,47

16.084,74

101.352,93

0,07

329,17

5.970,00

12.606,00

5.722,94

73.229,84

141.516,45

9.067,74

83.307,69

0,06

5.970,00



MAX QUALITY COMERCIO LTDA

MH SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA

OFFICE SERVICE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA
LTDA

POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA

POTENCIAL HUMANO RECRUTAMENTO E SELECAO
LTDA

QLUZ DA AMAZONIA LTDA

R A FERRAGENS COMERCIO VAREJISTA DE
FERRAGENS E FERRAME

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

33903042

33903705

33903701

33903016

33903019

33903021

33903024

33903026

33903704

33903705

33903016

33903024

33903026

33903024

FERRAMENTAS

SERVICOS DE COPA E COZINHA

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E
EMBALAGEM

MATERIAL DE COPA E COZINHA

MATERIAL P/ MANUT.DE BENS
IMOVEIS/INSTALACOES

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS

SERVICOS DE COPA E COZINHA

MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAL P/ MANUT.DE BENS
IMOVEIS/INSTALACOES

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

MATERIAL P/ MANUT.DE BENS
IMOVEIS/INSTALACOES

158562264032024NE000065

158562264032024NE000002

158562264032024NE000055

158562264032024NE000061

158562264032024NE000061

158562264032024NE000052

158562264032024NE000061

158562264032024NE000061

158562264032024NE000061

158562264032024NE000005

158562264032024NE000005

158562264032024NE000058

158562264032024NE000058

158562264032024NE000058

158562264032024NE000039

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L2994P2312N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

ASSISTENCIA
ESTUDANTIL DE P.
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

586,86

116.710,60

14.840,00

3.616,00

950,00

14.183,71

1.000,00

900,00

1.336,80

41.472,84

15.371,52

1.733,40

2.820,00

14.650,00

1.190,00

99.455,01

31.446,15

10.021,28

1.190,00

85.550,88

31.446,15

10.021,28

1.190,00



R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS LTDA

SLDOS R MORAES LTDA

SECRET. ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PRES
FIGUEIREDO

SIBATECH SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

SOUZA WEISS EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA

TAWRUS SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

UNIT BR PRODUCOES & CONSULTORIA LTDA

V. DE S. CUNHA

VIP MULTISERVICOS E CONSULTORIA LTDA

Y A DA ROCHA COMERCIO E SERVICOS

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

1000000000

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

33903301

33903701

33914703

33903944

33903026

44905212

33903703

33903701

33903203

33903701

33903203

PASSAGENS PARA O PAIS

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

IMPOSTO DE RENDA

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

VIGILANCIA OSTENSIVA

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL

MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

158562264032024NE000007

158562264032024NE000040

158562264032024NE000018

158562264032024NE000014

158562264032024NE000064

158562264032024NE000070

158562264032024NE000006

158562264032024NE000004

158562264032024NE000024

158562264032024NE000049

158562264032024NE000051

158562264032024NE000022

158562264032024NE000054

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO100N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RGP1512N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L2994P2312N

L20RLPO112N

L2994P2312N

L20RLPO112N

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

DESPESAS
DIVERSAS DA
REITORIA

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

DESPESAS COM
EMENDAS -
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

ASSISTENCIA

ESTUDANTIL DE P.

FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

ASSISTENCIA

ESTUDANTIL DE P.

FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

12

12

08

07

12

12

12

12

12

12

12

12

12

PREGAO

PREGAO

NAO SE APLICA

INEXIGIBILIDADE

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

29.433,90

15.250,00

300,00

1.973,51

17.100,00

127.800,00

241.107,98

61.400,00

53.281,86

0,00

61.969,70

24.520,00

38.731,50

11.199,62

4.455,00

142,66

501,10

186.915,60

51.609,76

40.931,30

51.623,70

16.325,65

38.731,50

11.056,43

142,66

501,10

162.196,02

48.412,12

35.165,77

51.623,70

16.325,65

27.236,50

TOTAL DA DESPESAS

2.475.096,06

1.589.442,89

1.382.958,82
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